
 

 
 

Mgr. Nikola Pospíšilová 
Advokátka 

Nikola Pospíšilová se specializuje na oblast sporné agendy, zejména na správu a vymáhání pohledávek. 

V oblasti sporné agendy se zaměřuje především na vymáhání pohledávek předních bankovních ústavů i 
nebankovních subjektů v České republice. Dále se zaměřuje na zastupování klientů před orgány veřejné 
moci, a to především v soudních řízeních před soudy České republiky. 

S advokátní kanceláří HAVEL & PARTNERS spolupracuje již od doby svého studia na Masarykově 
univerzitě v Brně. Od roku 2020 pracovala na studentské pozici a po ukončení vysoké školy na pozici 
advokátní koncipientky. Po složení advokátní zkoušky s naší kanceláří spolupracuje jako advokátka. 

 

Členství v profesních sdruženích 

 

Česká advokátní komora 

 

Jazyky 

 

český, anglický 

 

Vzdělání  

 

Masarykova univerzita, Právnická fakulta, Brno (2021), titul Mgr. 

 

 

E: nikola.pospisilova@havelpartners.cz 

 
 


